stosownie do art: 93 Ustawy o zabezpieczeniach nieruchomości, oprócz wypadków, artykułem 94 przewidzianych, iż: 1) termin 6cio-letni do odbudowania w całym kraju, pogorzałych iak wyżej nieruchomości, zaczął się dnia 9/21 Wrześ: r. z., a kończy się z dniem 9/21 Wrześ: r. 1854; 2) że przed d. 9/21 Września 1850 r., mają być złożone Dyrekcji Ubezpieczeń potrzebne świadectwa odbudowania, gdyż inaczej wynagrodzenie przyznane i niepobrane, przejdzie na własność ogólnych fundusów ubezpieczenia nieruchomości.